
SURAT TUGAS MENGAJAR
Nomor : 209/IPWIJA.PSM/ST-00/IX/2025

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Edi
Wibowo, ST, MM. untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Ganjil
2025/2026, dengan matakuliah dan jadwal sebagai berikut:

No Kode
MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam

1 KB3612 Studi Kelayakan Bisnis 2 E1231 Sabtu 10.00 - 12.30

2 KS4701 Sistem Informasi Manajemen
SDM 3 E1221 Sabtu 13.30 - 16.00

3 KS4701 Sistem Informasi Manajemen
SDM 3 E322 Sabtu 07.30 - 10.00

4 KB3612 Studi Kelayakan Bisnis 2 F1231 Selasa 16.30 - 19.00
5 KB3612 Studi Kelayakan Bisnis 2 F223 Selasa 19.00 - 21.30
6 KB3612 Studi Kelayakan Bisnis 2 F323 Senin 16.30 - 19.00

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Bogor, 1 September 2025
Ketua Program Studi Manajemen

Y.I. Gunawan, S.E., M.M



UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id

MATA KULIAH : Sistem Informasi Manajemen SDM

NAMA DOSEN : EDI WIBOWO

KREDIT/SKS : 3 SKS

KELAS : E322

JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2025 GANJIL

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu, 20
September 2025

07:30 10:00 2H Selesai Perkenalan, Kontrak Kuli
ah, Pengertian, Konsep
dasar dan komponen Sis
tem Informasi Manajem
en SDM

Perkenalan, Kontrak Kuli
ah, Pengertian, Konsep d
asar dan komponen Sist
em Informasi Manajeme
n SDM

(36 / 43) EDI WIBOWO

2 Sabtu, 27
September 2025

07:30 10:00 2H Selesai Ruang lingkup dan Mode
l Sistem Informasi Manaj
emen SDM

Ruang lingkup dan Mode
l Sistem Informasi Manaj
emen SDM

(36 / 43) EDI WIBOWO

3 Sabtu, 4 Oktober
2025

07:30 10:00 2H Selesai Efektifitas dan peran Sis
tem Informasi Manajem
en SDM

Efektifitas dan peran Sist
em Informasi Manajeme
n SDM

(34 / 43) EDI WIBOWO

4 Sabtu, 11 Oktober
2025

07:30 10:00 2H Selesai Metode Recruitment Sist
em Informasi Manajeme
n SDM

Metode Recruitment Sist
em Informasi Manajeme
n SDM

(34 / 43) EDI WIBOWO

5 Sabtu, 18 Oktober
2025

07:30 10:00 2H Selesai Metode Rekrutment, Tra
ining Development & Ev
aluasi Sistem Informasi
Manajemen SDM

Metode Rekrutment, Trai
ning Development & Eva
luasi Sistem Informasi M
anajemen SDM

(32 / 43) EDI WIBOWO

6 Sabtu, 25 Oktober
2025

07:30 10:00 2H Selesai Metode Assessment, Pe
nilaian kinerja pada Sist
em Informasi Manajeme
n SDM

Metode Assessment, Pen
ilaian kinerja pada Siste
m Informasi Manajemen
SDM

(32 / 43) EDI WIBOWO

7 Sabtu, 1 November
2025

07:30 10:00 2H Selesai Administrasi, Kompensa
si & Benefit Sistem Infor
masi Manajemen SDM

Administrasi, Kompensas
i & Benefit Sistem Inform
asi Manajemen SDM

(40 / 43) EDI WIBOWO

8 Sabtu, 8 November
2025

07:30 10:00 2H Selesai Tantangan, Keamanan
& Manajemen Data Siste
m Informasi Manajemen
SDM

Tantangan, Keamanan &
Manajemen Data Sistem
Informasi Manajemen SD
M

(39 / 43) EDI WIBOWO

9 Sabtu, 15
November 2025

07:30 09:30 2H Selesai UTS Semester Ganjil TA
2025/2026

UTS Semester Ganjil TA
2025/2026

(42 / 43) EDI WIBOWO

10 Sabtu, 29
November 2025

07:30 10:00 2H Selesai Strategi dan Analisis Pe
ngembangan Sistem Inf
ormasi Manajemen SDM

Strategi dan Analisis Pen
gembangan Sistem Infor
masi Manajemen SDM

(28 / 43) EDI WIBOWO

11 Sabtu, 06
Desember 2025

07:30 10:00 2H Selesai Metode Evaluasi & Lapor
an Sistem Informasi Man
ajemen SDM

Metode Evaluasi & Lapor
an Sistem Informasi Man
ajemen SDM

(28 / 43) EDI WIBOWO

12 Sabtu, 13
Desember 2025

07:30 10:00 2H Selesai Presentasi project kelom
pok SIM SDM

Presentasi project kelom
pok SIM SDM

(22 / 43) EDI WIBOWO

13 Sabtu, 20
Desember 2025

07:30 10:00 2H Selesai Presentasi project kelom
pok SIM SDM

Presentasi project kelom
pok SIM SDM

(22 / 43) EDI WIBOWO

14 Sabtu, 27
Desember 2025

07:30 10:00 2H Selesai Presentasi tugas kelomp
ok dan evaluasi materi

Presentasi tugas kelomp
ok dan evaluasi materi

(32 / 43) EDI WIBOWO

15 Sabtu, 03
Januari 2026

07:30 10:00 2H Selesai Presentasi tugas kelomp
ok dan evaluasi materi

Presentasi tugas kelomp
ok dan evaluasi materi

(32 / 43) EDI WIBOWO

16 Sabtu, 24 Januari
2026

07:30 09:30 2H Selesai UAS Semester Ganjil TA
2025/2026

UAS Semester Ganjil TA
2025/2026

(35 / 43) EDI WIBOWO

Bogor, 07 Februari 2026
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAH GUNAWAN
NIDN 0317096701
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UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id)

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2025 GANJIL

Mata kuliah : Sistem Informasi Manajemen SDM Nama Kelas : E322
Dosen Pengajar : EDI WIBOWO

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 2021511003 ALDI YOSE KUSUMA 16 4 8 4 50

2 2021511126 IRENE KRISTIN 16 10 6 62.5

3 2021511181 WOLMI RIZKI MAULIDINA 16 16 100

4 2022511050 INDAH AYU LESTARI 16 9 5 2 56.25

5 2022511081 KAMALUDIN AL-JAGRAWI 16 7 5 4 31.25

6 2022511087 SENDI SURO PRIYONO 16 14 2 87.5

7 2022511093 SYIFARIZQULLAH 16 16 100

8 2022511094 JOSUA RICHAD VERNANDO MUNTE 16 7 7 2 43.75

9 2022511120 VALENTINA PRANANDA 16 14 2 87.5

10 2022511139 DIFANI ERISTO 16 4 12 75

11 2022511194 THEO FEBRICO TUA 16 14 2 87.5

12 2022511196 ANNISA RACHMADHANTI 16 1 13 2 81.25

13 2022511207 FAJAR AFANDI 16 14 2 87.5

14 2022511208 RIVANYAYUOKTARI 16 2 12 2 75

15 2022511210 MUHAMMAD FACHRY ARDIAN 16 16 100

16 2022511211 ACHMAD PEBRIANSYAH 16 16 100

17 2022511213 RIRI MAULIDA MUNTAZAH 16 14 2 87.5

18 2022511220 NADYANALURISA 16 14 2 87.5

19 2022511223 ALYSA RAHMAWATI 16 9 1 6 6.25

20 2022511226 BARBIE FEBRILIAN 16 2 10 4 62.5

21 2022511236 DERA 16 14 2 87.5

22 2022511237 ISMAWATI 16 16 100

23 2022511246 RIFKI LOSITA 16 16 100

24 2022511253 TRI JULIANTO 16 2 14 87.5

25 2022511254 SITI NURHABIBAH 16 16 100

26 2022511261 NADIRAATTARY SYAH 16 14 2 87.5

27 2022511266 RIKI RIKARDO 16 14 2 87.5

28 2022511269 SOPIYAAPRILIA WATI 16 14 2 87.5
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29 2022511271 ELVINDA DEWI NURUL KHOLIFAH 16 2 14 87.5

30 2022511274 NIZMA NAHDY AULIA 16 16 100

31 2022511285 GABRIELLA SASKIA TRISTIANTI 16 14 2 87.5

32 2022511288 AZWAN FIKRI 16 1 11 4 68.75

33 2022511299 RENI SANTIYA 16 2 12 2 75

34 2022511303 NOVIAAZZAHRA 16 14 2 87.5

35 2022511320 ATILLA RAZAAQ DERYANDRA SURDIANTO 16 13 3 18.75

36 2022511325 ALFI MUSFIRAH 16 16 100

37 2022511329 AJIS WIDAYAT 16 4 10 2 62.5

38 2022511373 BELLAAMALIA NABILLA 16 3 13 81.25

39 2022511374 MUHAMMAD DWI SETYO UTAMA 16 9 3 4 18.75

40 2022511375 IMAN ASHARI ARIEFIANSYAH 16 2 11 3 68.75

41 2022511404 CHIKAL ANDRINE FIRMANSYAH 16 2 14 87.5

42 2022522446 ALIF FAHRUDIN 16 2 8 4 2 50

43 202405120003 RIANI PUSPANINGRUM 16 12 2 2 75

Bogor, 07 Februari 2026
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIP. 0317096701
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UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022
Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id)

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : Sistem Informasi Manajemen SDM Nama Kelas : E322

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : KS4701 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(35,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 2021511003 ALDI YOSE KUSUMA 0.00 88.00 75.00 50 48.85 D ✔

2 2021511126 IRENE KRISTIN 90.00 87.50 75.00 62.5 81.50 A- ✔

3 2021511181 WOLMI RIZKI MAULIDINA 90.00 86.50 90.00 100 90.30 A ✔

4 2022511050 INDAH AYU LESTARI 40.00 82.50 56.25

5 2022511081 KAMALUDIN AL-JAGRAWI 0.00 77.50 31.25

6 2022511087 SENDI SURO PRIYONO 90.00 85.00 87.50 87.5 87.88 A- ✔

7 2022511093 SYIFA RIZQULLAH 90.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔

8 2022511094
JOSUA RICHAD
VERNANDOMUNTE

0.00 77.50 43.75

9 2022511120 VALENTINA PRANANDA 92.00 89.00 90.00 87.5 90.25 A ✔

10 2022511139 DIFANI ERISTO 90.00 89.00 90.00 75 88.30 A- ✔

11 2022511194 THEO FEBRICO TUA 92.00 90.00 90.00 87.5 90.45 A ✔

12 2022511196 ANNISA RACHMADHANTI 90.00 82.50 81.25

13 2022511207 FAJAR AFANDI 90.00 90.00 87.50 87.5 88.88 A- ✔

14 2022511208 RIVANY AYU OKTARI 90.00 86.50 85.00 75 86.05 A- ✔

15 2022511210
MUHAMMADFACHRY
ARDIAN

90.00 90.00 90.00 100
91.00 A ✔

16 2022511211 ACHMAD PEBRIANSYAH 90.00 82.50 82.50 100 86.88 A- ✔

17 2022511213 RIRI MAULIDA MUNTAZAH 93.00 90.00 91.00 87.5 91.15 A ✔

18 2022511220 NADYA NALURISA 91.00 90.00 90.00 87.5 90.10 A ✔

19 2022511223 ALYSA RAHMAWATI 0.00 75.00 6.25

20 2022511226 BARBIE FEBRILIAN 50.00 70.00 60.00 62.5 58.75 C ✔

21 2022511236 DERA 90.00 80.00 90.00 87.5 87.75 A- ✔

22 2022511237 ISMAWATI 90.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔

23 2022511246 RIFKI LOSITA 90.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔

24 2022511253 TRI JULIANTO 90.00 89.00 87.50 87.5 88.68 A- ✔

25 2022511254 SITI NURHABIBAH 90.00 90.00 80.00 100 87.50 A- ✔

26 2022511261 NADIRAATTARY SYAH 90.00 86.00 86.00 87.5 87.55 A- ✔

27 2022511266 RIKI RIKARDO 90.00 88.50 85.00 87.5 87.70 A- ✔

28 2022511269 SOPIYA APRILIA WATI 90.00 83.00 87.50 87.5 87.48 A- ✔

29 2022511271
ELVINDA DEWI NURUL
KHOLIFAH

90.00 80.00 90.00 87.5
87.75 A- ✔

30 2022511274 NIZMA NAHDY AULIA 90.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔

31 2022511285 GABRIELLASASKIA
TRISTIANTI

90.00 90.00 91.00 87.5 90.10 A ✔

32 2022511288 AZWAN FIKRI 90.00 80.00 68.75

33 2022511299 RENI SANTIYA 90.00 89.00 87.50 75 87.43 A- ✔

34 2022511303 NOVIA AZZAHRA 90.00 84.50 82.50 87.5 86.03 A- ✔

35 2022511320
ATILLA RAZAAQ
DERYANDRA SURDIANTO

0.00 77.50 18.75

36 2022511325 ALFI MUSFIRAH 90.00 82.50 85.00 100 87.75 A- ✔

37 2022511329 AJIS WIDAYAT 90.00 86.00 77.50 62.5 82.08 A- ✔

38 2022511373 BELLA AMALIA NABILLA 90.00 83.50 81.25

39 2022511374
MUHAMMADDWI SETYO
UTAMA

0.00 77.50 18.75

40 2022511375
IMAN ASHARI
ARIEFIANSYAH

90.00 87.00 75.00 68.75
82.03 A- ✔

41 2022511404
CHIKALANDRINE
FIRMANSYAH

90.00 88.50 91.70 87.5
90.05 A ✔
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42 2022522446 ALIF FAHRUDIN 90.00 84.50 75.00 50 79.65 B+ ✔

43 202405120003 RIANI PUSPANINGRUM 90.00 82.50 87.50 75 86.13 A- ✔

Tanggal Cetak : Senin, 9 Februari 2026, 15:11:55

Paraf Dosen :

EDI WIBOWO
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